[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

Presidência da Câmara Municipal

PORTARIA N.º 15/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais com base no disposto no Artigo 22, Inciso III, do Regimento Interno,
                    RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear o  senhor Leandro Cordeiro Andrade, para exercer as funções de ”Assessor Comunitário, “Símbolo C-3, Código AC, conforme a Lei nº 2.610/2025.

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, em órgão oficial do Município.

                         Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 06 de fevereiro de 2025.
MARCIO ROBERTO DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal
Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.reboucas.pr.leg.br